
Wyciąć i wkleić na str. 563 SRJP 2005/6 AKTUALIZACJA

Warszawa Zachodnia 613 o 4.33 7.16 10.33 12.33 15.33 18.33
Siedlce 613 p 6.28 8.42 12.28 14.28 17.28 20.28
Wersja z dnia 01.08.2006 6 6 6 6 6 6

Uwzględnia zmiany do nr 149 włącznie. R-88811

informacja o pociągu R-88531 R-88631 R-88431 R-88821 R-88633 R-88521 R-88635 R-88433 R-88435 R-88621 R-88637

2 2 2 1-2. 2 2 2 2 2 2 2

km ±  Ç  Ö  W Ç K ç
0 SIEDLCE 540 o    7.48    9.00 13.04 15.08   17.44   20.35
3 Siedlce Baza   |    |    |    |    |    |  
10 Stok Lacki    7.59    9.13   13.14   15.19   17.55   20.46
14 Krzymosze    8.04    9.19   13.19   15.23   17.59   20.50
18 Mordy    8.09    9.25   13.24   15.28   18.04   20.55
20 Mordy Miasto    8.12    9.28   13.27   15.31   18.07   20.58
26 Cierpigórz    8.18    9.35   13.33   15.37   18.13   21.04
34 Niemojki    8.26    9.44   13.40   15.45   18.21   21.12
37 Patków    8.30    9.50   13.44   15.50   18.26   21.17
44 Platerów    8.37    9.57   13.51   15.56   18.32   21.23
49 Sarnaki    8.42   10.03   13.56   16.02   18.38   21.29
54 Fronołów    8.48   10.10   14.02   16.07   18.43   21.34
58 Siemiatycze    5.56    8.52   10.16 14.06 16.12   18.48   21.39
63 Sycze    6.03    8.59   10.23   14.12   16.18   18.54   21.45
71 Nurzec    6.10    9.06   10.32   14.19   16.25   19.01   21.52
77 Nowy Nurzec    6.16    9.12   10.39   14.26   16.32   19.08   21.59
80 Borowiki    6.20    9.16   10.43   14.29   16.36   19.12   22.03
91 Czeremcha p    6.30    9.26   10.54   14.39   16.46   19.22   22.13

Czeremcha 543 o 6.40 < 11.50 F14.40 17.04 <

Białystok 543 p 8.38 < 13.48 F16.40 19.01 <

91 Czeremcha o    6.33    9.27   11.00   13.05   14.50   16.47   19.25   22.16
96 Dobrowoda    6.43    9.38   11.12   13.15   15.01   16.57   19.35   22.27
100 Policzna    6.48    9.42   11.17   13.20   15.05   17.02   19.40   22.31
108 Witowo    6.55    9.49   11.24   13.27   15.12   17.09   19.47   22.38
113 Orzeszkowo    7.02    9.56   11.31   13.33   15.19   17.15   19.53   22.45

p    7.10   10.04   11.40   13.41   15.28   17.23   20.01   22.53
o

133 Gnilec
140 Narewka
147 Siemianówka
153 CISÓWKA p

W ŻUBR , z Warszawy Zachodniej, kursuje 15.VI - 31.VIII. codziennie, poza tym w 6 ;

D.K

Wyciąć i wkleić na str.564 SRJP 2005/6 AKTUALIZACJA

Wersja z dnia 01.08.2006 6 6 6 6 6 6 6

Uwzględnia zmiany do nr 149 włącznie. R-88822

informacja o pociągu R-88620 R-88530 R-88430 R-88630 R-88520 R-88432 R-88632 R-88434 R-88812 R-88634 R-88636

2 2 2 2 2 2 2 2 1-2. 2 2

km ±  Ç     W K Ç KÖ X ç
0 CISÓWKA o
6 Siemianówka
13 Narewka
20 Gnilec

p
o    5.10    7.15   11.50   13.52   15.52   17.36   18.20   20.10

40 Orzeszkowo    5.19    7.24   11.59   14.01   16.01   17.45   18.29   20.19
45 Witowo    5.25    7.31   12.06   14.07   16.07   17.52   18.35   20.25
53 Policzna    5.32    7.38   12.13   14.14   16.14   17.59   18.42   20.32
57 Dobrowoda    5.38    7.44   12.18   14.20   16.20   18.05   18.48   20.38
62 Czeremcha p    5.48    7.54   12.28   14.30   16.30   18.16   18.59   20.49

Białystok 543 o < 6.56 < 14.06 15.56
Czeremcha 543 p <    9.03 < 16.11 17.59

62 Czeremcha o    4.20    5.10    5.49    9.05   12.29  16.30   18.17
73 Borowiki    4.30    5.20    5.59    9.15   12.39   16.41   18.28
76 Nowy Nurzec    4.34    5.23    6.03    9.18   12.43   16.45   18.32
82 Nurzec    4.41    5.30    6.10    9.25   12.50   16.52   18.39
90 Sycze    4.48    5.37    6.17    9.32   12.57   16.59   18.46
95 Siemiatycze    4.54 5.43   6.23   9.38   13.03   17.05   18.52
99 Fronołów    4.59    6.28    9.42   13.08   17.10   18.57
104 Sarnaki    5.04    6.33    9.48   13.13   17.15   19.03
109 Platerów    5.10    6.39    9.53   13.19   17.21   19.08
116 Patków    5.16    6.45    9.59   13.25   17.27   19.15
119 Niemojki    5.21    6.50   10.03   13.30   17.32   19.20
127 Cierpigórz    5.29    6.58   10.11   13.38   17.40   19.28
133 Mordy Miasto    5.35    7.04   10.17   13.44   17.46   19.34
135 Mordy    5.38    7.07   10.20   13.47   17.49   19.37
139 Krzymosze    5.43    7.12   10.25   13.52   17.54   19.42
143 Stok Lacki    5.48    7.17   10.29   13.57   17.59   19.47
150 Siedlce Baza   |    |    |    |    |    |  
153 SIEDLCE 540 p    5.58   7.28 10.39   14.07  18.10   19.57

Siedlce 613 o 6.19 7.49 11.19 14.11 18.19 20.09
Warszawa Zachodnia 613 p 8.14 9.44 13.14 16.14 20.14 21.35

W kursuje na odc.Hajnówka-Czeremcha codziennie, na odc.Czeremcha-Siedlce w  ç;
X ŻUBR , do  Warszawy Zachodniej, kursuje  15.VI - 31.VIII.codziennie, poza tym terminem w V;

D.K

5
4
1

SIEDLCE - CZEREMCHA - CISÓWKA

Hajnówka121

Na odcinku Cisówka - Hajnówka ruch pociągów wstrzymany do odwołania

5
6
3

5
6
4

5
4
1CISÓWKA - CZEREMCHA - SIEDLCE541

Na odcinku Cisówka - Hajnówka ruch pociągów wstrzymany do odwołania

32 Hajnówka

541


